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مدیرعامل شرکت توزیع برق استان تهران تاکید کرد:

لزوم کاهش تلفات برق برای عبور موفق از اوج بار تابستان در استان تهران
<;br&#47>.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران بر لزوم کاهش تلفات برق برای عبور موفق از اوج بار تابستان در این استان تاکید کرد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، محمود محمودی در دهمین مانور سراسری طرح مهتاب در استان تهران به میزبانی منطقه برق شهریار، با اشاره به
معرفی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران بهعنوان شرکت توزیع برتر در اجرای طرح مهتاب برای دو دوره، این موفقیت را حاصل تلاش کارکنان و

نیروهای عملیاتی شرکت در ستاد و مناطق ۲۲ گانه دانست و از زحمات آنان تقدیر کرد.

محمودی با اشاره به پیشبینی هواشناسی ناظر بر در پیش بودن ۴ هفته خیلی گرم، گفت: از هماستانی های عزیز درخواست میکنیم در ماههای گرم
سال به ویژه در ۴ هفته پیش رو، برای حفظ پایداری شبکه و حرکت چرخ صنعت و کشاورزی، برق را بهینه مصرف کنند.

وی، قرار دادن درجه کولرهای گازی روی ۲۵ درجه، استفاده از دور کند کولرهای آبی و استفاده از خنککنندههای کممصرف مثل پنکه را از راهکارهای
کاهش بار سرمایشی و مدیریت مصرف برق در این روزها عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در ادامه بر قاطعیت صنعت برق در مقابله با استخراج غیرمجاز رمزارز تاکید کرد و تصریح کرد: ما هم
برای گزارشدهنده، هم جمعآوری کننده و هم امحاکننده ماینرهای غیرمجاز پاداشهای خوبی در نظر گرفتهایم.

محمودی با اشاره به هدفگذاری امسال برای کاهش ۵ درصدی مصرف برق نسبت به سال گذشته، گفت: اگر در شهرستان شهریار، برقهای غیرمجاز
جمعآوری و ساماندهی شوند بیش از این هدفگذاری مصرف برق کاهش خواهد یافت.

سجاد برنجی فرماندار شهریار نیز اجرای طرح مهتاب را یک اقدام واقعبینانه مبتنی بر منطق و با پشتوانه کار کارشناسی برای کاهش تلفات برق و ناترازی
انرژی در سطح استان و کشور توصیف و بر حمایت کامل فرمانداری شهریار از اجرای طرح مهتاب در این شهرستان تاکید کرد.

به منظور برق  برای صنعت  اقتصادی  انرژی، عواید  تلفات  از مصارف غیرمجاز و کاهش  بر جلوگیری  این طرح علاوه  اجرای  برنجی تصریح کرد: 
دارد. را هم در پی  به مشترکین  بهتر  خدمترسانی 

در ادامه این مانور، محمدرضا لشگری مدیر منطقه برق شهریار از وجود ۲۷۸ هزار اشتراک برق در این شهرستان خبر داد و افزود: از ابتدای اجرای طرح
مهتاب، ۱۰۰۰ درخواست نصب کنتور ثبت شده و ۵۱۰ مشترک هم در نوبت نصب قرار دارند.

وی افزود: تاکنون بیش از ۷۵۰۰ درخواست نصب شمارشگر ثبت شده که امیدواریم تا پایان تابستان همه این شمارشگرها نصب شوند.

لشکری با بیان اینکه در سال جاری ۹ مزرعه با ۶۲ ماینر غیرمجاز در سطح شهرستان شهریار شناسایی و جمعآوری شدهاست، تصریح کرد: در ۴ سال
گذشته ۱۳۳ مزرعه و ۳۳۹۳ ماینر غیرمجاز در این شهرستان کشف و جمعآوری شده است.


